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To: SHERRIE &) minvws.nl]; @minvws.nl
Cc: CR E-CE R FCI @zorgverzekeringskantoor.nl]; @minvws.nl' @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 9/30/2020 4:13:50 PM

Subject: RE: terugkoppeling en verzoek

Received: Wed 9/30/2020 4:16:03 PM

lk sprakjRanet en volgens hem gaat er vanmiddag iemand van de HAP ondersteunen op de praktijk vn BENDe

informatie blijft tegenstrijdig. Mocht er dus wel behoefte zijn aan ondersteuning vanuit de HAP oi [ENE
denk ik dat dit verzoek

vanuit de praktijk van EENmoet komen, en dat de HAP dan eventuele kosten die daar aan gerelateerd zijn, zoals het invliegen
van nieuw personeel, bij die praktijk moet declareren. Eens?

Vriendelijke groet [J ERER. ost regards,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Kaya Grandi 91] Kralendijk |
Bonaire | Caribisch Nederland

E zorgverzekeringskantoor.nl

http://www.zvken.nl

van:

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 11:03

Aan: 5.1.2e )' JEEEM @minvws.ni>; SRIPER BERN (@ minvws.nl>
CC: PRCREECE BERLE @ zorgverzekeringskantoor.nl>; EAE @minvws.nl' JJEXEI@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: terugkoppeling en verzoek

Gevoeligheid: Vertrouwelijk

Allen,

Net] JERE cesproken. Blijkt dat er onduidelijkheid is vanuit de praktijk vanHEE - hadden oe dat

er wel degelijk behoefte was aan doktersassistenten/triagisten die morgen konden beginnen in de praktijk van pus [ik
gaat het even verder uitzoeken met [EEEen Es het niet nodig is, en er is voldoende personeel, hoeven er geen mensen

van de HAP te worden ingezet en is er van urgentie geen sprake meer, zegt ook EES

Hij geeft wel aan dat ze nu al structureel gediplomeerde assistenten tekort komen en dat het fijn zou zijn om 1 of 2 extra triagisten

in te kunnen zetten voor 3-6 maanden. Assistenten werken nu al 40 uur bij de praktijken en daarnaast nog bij de HAP. Als er

mensen uit gaan vallen hebben ze een probleem. Hij gaat hierover iets op papier zetten, ter onderbouwing, maar ik heb

aangegeven dat hier ook een verantwoordelijkheid ligt bij de huisartsen, om genoeg personeel aan te trekken. (Lijkt me aan Arts en

Zorg om uit te zoeken hoe hier mee om te gaan, omdat dit eigenlijk een probleem is van de eerstelijnsorganisatie)

lk heb gezegd dat we die twee zaken gescheiden moeten houden: eerst uitzoeken of de praktijk vanIEEE oldoende bemand

is voor morgen. Hij komt er zsm op terug.
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Nog puntje ter info: Rol van in deze is vanuit het COVID crisis team: Dit bestaat trouwens uit

BCEwend
Vriendelijke groet, 5.1.2e Best regards,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Kaya Grandi 91] Kralendijk |
Bonaire | Caribisch Nederland

zorgverzekeringskantoor.nl

http://www.zvken.nl

van: INEEESECNNN)BEXER© minvvs.nl>
Verzonden: maandag 28 september 2020 08:57

Aan: minvws.nl>

oe 5 zorgverzekeringskantoor.nl>; [| NEEENEN) minvws.nl>
Onderwerp: RE: terugkoppeling en verzoek

Het corona-budget is gewoon aan ons zorgbudget toegevoegd; we houden het wel (extracomptabel in Den Haag, via een aparte

grootboek bij RCN) bij wat aan corona wordt uitgegeven, maar dit is meer voor de verantwoording richting de Kamer en

Financién.

Welke organisatie gaat nu de contracten met deze extra ondersteuning sluiten? De HAP? Met hen doen we alles op voorschot.

Hier zijn we toch juist met losse declaraties gestopt? Mijn grote voorkeur heeft het wel om het via voorschot te doen en 1 totale

afrekening over 2020 met de HAP te doen. Dus liever een nieuwe begroting voor 2020 met ze afspreken, dit netjes vastleggen in

een briefje en dan heb je een prima basis om te betalen en af te rekenen.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T

E minvws.nl

www.rijksoverheid.nl

van: INEEXERNINEXER0 minvws.ni>
Verzonden: maandag 28 september 2020 14:47

Aan: minvws.nl>

CC: @zorgverzekeringskantoor.nl>; JIEBEM@ninbuza.ni>
Onderwerp: RE: terugkoppeling en verzoek
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Zijn covid kosten. Kan de hap geen apart factuur insturen? Liever niet via voorschotbedrag want heeft daar niks mee van doen

Onderwerp: RE: terugkoppeling en verzoek

Hoe gaan we dit nu financieel en contractueel verwerken? Gaat het via de HAP / Schrader/ andere praktijk? Voor HAP kunnen

we voorschotbedrag verhogen. Voor andere organisaties niet en moeten we iets met declaraties afspreken

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parmassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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